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Settore Servizi agli Studenti e alla Didattica

Ufficio Ammissioni

ANNO ACCADEMICO 2022/2023

CORSO DI LAUREA IN ARCHITETTURA

ELENCO AMMESSI SECONDA SELEZIONE

AMMESSI - CITTADINI NON COMUNITARI RESIDENTI ALL'ESTERO

COGNOME

Castillo Armijos

NOME

Jorge Estefano

PUNTEGGIO

12,75

RISULTATO

Ammesso

AMMESSI - CITTADINI COMUNITARI ED EQUIPARATI

COGNOME

Emanuele
Chinellato
De Carli
Fonda
Martello
Zanzarelli
Cernic
Buccino
Bertossi
Del Turco
Caporal
Tomba
Milosevic
Kouka
Kalc
Miani

Piemontese
Urzo
Padovan
Napolitano
Perrone
Graciotti

Trieste, 20 settembre 2022

NOME

Pasquale
Giovanni
Anna
Lucrezia
Eleonora
Angiolina
Gaia

Matilda

Alex

Giada Nicole
Giorgio
Mattia

Kosta

Tracy Murielle
Elisabetta
Aleksandr

Valentina
Domitilla
Anna
Amerigo
Federica
Sophia

PUNTEGGIO

33,75
31,75
31,75
27
26,75
24,75
24,25
24
22,75
22,5
21,25
21,25
20,5
19,25
17,75
17

16,25
15,25
15
14
13,75
10,5

RISULTATO

Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso

Idoneo non ammesso
Idoneo non ammesso
Idoneo non ammesso
Idoneo non ammesso
Idoneo non ammesso
Idoneo non ammesso



